
 

 

Uchwała Nr 330/2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 15 stycznia 2021 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego  

dla Sołectwa Broczyno. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala 

co następuje: 

 

§1 

 

Przekazuje się nieodpłatnie Sołectwu Broczyno metalowy kosz na nakrętki  

w kształcie serca. 

§2 

 

Upoważnia się pracownika Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim -

Roberta Ziółkowskiego do przekazania w imieniu Zarządu Powiatu Drawskiego 

metalowego kosza o których mowa w § 1 i podpisania protokołu zdawczo-

odbiorczego. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego 

 

1. Stanisław Cybula ---------------------- 

 

 

2. Mariusz Nagórski 

 

 

3. Waldemar Włodarczyk 

 

 

4. Zbigniew Dudor 

 

 

5. Marek Tobiszewski 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego, aby wesprzeć działania charytatywne  

i proekologiczne, postanowił przyznać Sołectwu Broczyno metalowy kosz na 

nakrętki w kształcie serca. Plastikowe nakrętki to doskonały materiał na 

surowiec wtórny, a przede wszystkim sposób na pomoc potrzebującym. Kosz 

został wykonany przez Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim.  

 

 

Opracował Robert Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO - ODBIORCZY 

 

z przekazania Sołectwu …………………………. metalowego kosza na nakrętki  

w kształcie serca. 

 

 

W dniu …………………… pracownik Starostwa Powiatowego w Drawsku 

Pomorskim Robert Ziółkowski w imieniu Zarządu Powiatu Drawskiego 

przekazuje Sołtysowi ……………… – Panu/Pani ………………………. 

metalowy kosz na nakrętki w kształcie serca – szt. 1 (słownie: jeden). 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i po przeczytaniu podpisano. 

 

 

 

Przekazujący: ……………………………………………..                                                                                                    

Przyjmujący: ……………………………………………… 

 


